Uchwała nr 0150/XVII/76/07  

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,      Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 165, 166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                                               181.222,39 zł
w tym na:
1. Dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie
    kosztów wydawania dowodów osobistych

    Dział 750 Rozdział 75011 § 2010                                                                           6.200,00 zł
2. Zwiększa się plan dochodów

    z tytułu podatku rolnego

    Dział 756 Rozdział 75616  § 0320                                                                      100.000,00 zł
3. Oświata i wychowanie

    Dotacja na sfinansowanie nauczania języka

    angielskiego w klasach I i II szkoły podstawowej

    Dział 801 Rozdział 80101 § 2030                                                                         23.392,00 zł

4. Oświata i wychowanie

    Dotacja na dofinansowanie pracodawcom

    kosztów przygotowania zawodowego

    młodocianych pracowników

    Dział 801 Rozdział 80195 § 2030                                                                           7.725,00 zł

5. Edukacyjna opieka wychowawcza

    Dotacja na dofinansowanie świadczeń
    pomocy materialnej dla uczniów

    Dział 854 Rozdział 85415 § 2030                                                                         41.133,00 zł

6. Odszkodowanie z PZU za zalanie 

    świetlicy wiejskiej w Golędzinowie

    Dział 921 Rozdział 92109 § 0970                                                                           2.772,39 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                                  181.222,39 zł
w tym na:
1. Odpis 2% podatku rolnego

    Dział 010 Rozdział 01030 § 2850                                                                           2.000,00 zł
2. Wydatki na zakup materiałów papierniczych

    do sprzętu drukarskiego

    Dział 750 Rozdział 75011 § 4740                                                                           6.200,00 zł

3. Urząd gminy

    Wpłaty na PFRON

    Dział 750 Rozdział 75023 § 4140                                                                           8.000,00 zł

4. Wydatki na sfinansowanie nauczania języka

    angielskiego w klasach I i II szkoły podstawowej

    Dział 801 Rozdział 80101 § 4010                                                                         19.502,00 zł
    Dział 801 Rozdział 80101 § 4110                                                                           3.355,00 zł
    Dział 801 Rozdział 80101 § 4120                                                                              535,00 zł
5. Dofinansowanie pracodawcom kosztów
    przygotowania zawodowego młodocianych pracowników

    Dział 801 Rozdział 80195 § 4300                                                                           7.725,00 zł

6. Wydatki związane z dofinansowaniem świadczeń

    pomocy materialnej dla uczniów

    Dział 854 Rozdział 85415 § 3260                                                                         41.133,00 zł

7. Oświetlenie ulic, placów i dróg

    Zakup energii

    Dział 900 Rozdział 90015 § 4260                                                                         87.700,00 zł

8. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

    Zakup materiałów i wyposażenia
    Dział 921 Rozdział 92109 § 4210                                                                           2.772,39 zł

    Zakup usług remontowych

    Dział 921 Rozdział 92109 § 4270                                                                           2.300,00 zł

§ 3

W wyniku wprowadzonych zmian budżet na 2007 r przedstawia się następująco:

1.A).Planowane dochody:                                                                                  36.210.731,53 zł 
   B).Przychody ogółem                                                                                        6.310.975,00 zł  
   w tym z obligacji i pożyczek                                                                             4.236.200,00 zł Razem :                                                                                                              42.521.706,53 zł
 2.A).Planowane wydatki :                                                                                 40.254.921,53 zł    
    B).Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów                                       2.266.785,00 zł

       planowane w roku budżetowym

Razem:                                                                                                               42.521.706,53 zł

3. Wysokość planowanego deficytu budżetowego stanowiącego różnicę pomiędzy 
    planowanymi dochodami i wydatkami wynosi                                                4.044.190,00 zł

Źródłem finansowania wydatków inwestycyjnych będą przychody w kwocie   4.236.200,00 zł
z tytułu pożyczek i obligacji.

Rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji ustala się w kwocie 2.266.785,00 zł, które zostaną spłacone z dochodów i wolnych środków z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 2.074.775 zł.  

4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, o których mowa w art.82 ust.1 ustawy o finansach publicznych,
w łącznej wysokości 4.736.200,00 zł, w tym na:
- pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 500.000,00 zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu powiększonego o kwotę przeznaczoną
  z dochodów na rozchody – 4.236.200,00 zł.
§ 4

Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich nr 0150/ XV / 71 / 07 z dnia 27 września 2007 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Oborniki Śl. na 2007 rok, w brzmieniu określonym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
